Rev. 2/14
Data subject may change without notice. www.kacon.co.kr Industrial Controls Catalog Ⅴ - 11
5 Part
히터
스테이트
직부등
시험
단자대

❷ 정격전류 010 : 10A 015 : 15A 025 : 25A 035 : 35A
060 : 60A 100 : 100A 200 : 200A 300 : 300A
세퍼레이터 A10 : 010전용 A15 A25 : 015,025전용 (공용) A35 : 035전용
A60 : 060전용 A100 : 100전용 A200 : 200전용 A300 : 300전용
악세사리 커버 CVA : 010전용 CVB : 015 ~ 035전용 CVC : 060 ~ 100전용 CVD : 200전용 CVE:300전용
기명판 PA : KTB2-010전용 PB : KTB2-015 이상 전용
스토퍼 STA : 15mm STB : 35mm STC : 35mm (Plastic)
딘찬넬
CHA : 10A 15mm 1m  CHA-2M : 10A 15mm 2m
CHB : 15A 최소 Ø 35mm 1m CHB-2M : 15A 최소 Ø 35mm 2m
CHC : 15A  35mm  1M, Cutting type
성능 및 사양
연결 단자 사양
Ⅴ - 12 Industrial Controls Catalog www.kacon.co.kr Rev. 2/14
Data subject may change without notice.
10A M3.0 KTB2-010
15A M3.5 KTB2-015
25A M4.0 KTB2-025
35A M4.0 KTB2-035
60A M6.0 KTB2-060
100A M6.0 KTB2-100
200A M10.0 KTB2-200
300A M12.0 KTB2-300
15A M3.5 KTB3-015
정격전류
터미널
볼트 품명 정격전류
터미널